

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032**

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS  
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	29-Mar	1	OII	8	74648390044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	BIEN	S/ 700.00			3	S/ 2,100.00
2	11-Abr	16	ORH	16	890200030032	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE VERANO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 210.00	38	7,980.00		
3	11-Abr	16	ORH	16	890200030033	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE VERANO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 239.00	38	9,082.00		
4	11-Abr	16	ORH	16	890200030034	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE INVIERNO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 210.00	37	7,770.00		
5	11-Abr	16	ORH	16	890200030035	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE INVIERNO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 239.00	38	9,082.00		
6	11-Abr	16	ORH	16	899600570003	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,701.00	40	68,040.00		
7	11-Abr	16	ORH	16	899600570004	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,735.00	40	69,400.00		
8	11-Abr	16	ORH	16	899600570005	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,155.00	37	42,735.00		
9	11-Abr	16	ORH	16	899600570006	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,505.00	37	55,685.00		
10	11-Abr	16	ORH	16	890200030032	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE VERANO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 210.00			42	S/ 8,820.00
11	11-Abr	16	ORH	16	890200030033	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE VERANO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 239.00			36	S/ 8,604.00
12	11-Abr	16	ORH	16	890200030034	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE INVIERNO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 210.00			42	S/ 8,820.00
13	11-Abr	16	ORH	16	890200030035	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO DE INVIERNO	2.1.2.1.1.1	PAR	S/ 239.00			36	S/ 8,604.00
14	11-Abr	16	ORH	16	899600570003	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,701.00			42	S/ 71,442.00
15	11-Abr	16	ORH	16	899600570004	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,735.00			42	S/ 72,870.00
16	11-Abr	16	ORH	16	899600570005	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,155.00			36	S/ 41,580.00
17	11-Abr	16	ORH	16	899600570006	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	UNIDAD	S/ 1,505.00			36	S/ 54,180.00
18	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,500.00			1	S/ 7,500.00
19	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	606000010019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
20	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC CAJAMARCA	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
21	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC AREQUIPA	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
22	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC LIMA SUR	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
23	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	150500030019	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN TOTEMS - MAC MOQUEGUA	2.3.2.2.3.99	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
24	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC MOQUEGUA	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
25	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC MOQUEGUA	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
26	12-Abr	17	SGP-SSCS	39	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - MAC MOQUEGUA	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
27	12-Abr	4	DM	5	071100385522	SERVICIO DE ANÁLISIS, MONITOREO, EVALUACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 11,500.00			2	S/ 23,000.00
28	12-Abr	1	OA	11	210100040139	SERVICIO DE SUPERVISION PARA TRABAJOS DE SERVICIOS GENERALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 30,000.00			1	S/ 30,000.00
29	11-Abr	1	OGA	10	071100437185	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL ESTUDIO TÉCNICO ANÁLISIS DE LOCALIZACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 150,000.00			1	S/ 150,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad